PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANÁ
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6012 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 010/2011 - PMM.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 120/2010 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 410/2010

Aos 09(nove) dias do mês de Fevereiro do ano de 2011, autorizado pela

autoridade competente do processo de PREGÃO PRESENCIAL N.º 120/2010 -

PMM, foi expedida a presente Ata de Registro de Preços, de acordo com o

disposto no artigo 15º da lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, que

conjuntamente com as condições adiante estipuladas regem o relacionamento

obrigacional entre o Município de Matinhos, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, inscrito no CNPJ N.º

76.017.466/0001-61, representado neste ato pelo Exmo Prefeito Municipal Sr.

Eduardo Antonio Dalmora, em pleno exercício de seu mandato e funções,

residente e domiciliado nesta cidade, portador do RG n.º 1.326.821-5 PR e CPF

sob n.º 337.613.459-68, e a empresa Licitante Vencedora, doravante

denominada Detentora da Ata:
I. Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata:

CROSS LTDA, CNPJ N.º08.400.920/0001-09, com sede à   Av.

Presidente Vargas, nº 1.667, Centro – Rolândia – Pr, representada

pela sua Sócia, Sra. Wildimara Biagi Oliveira, portadora do RG nº

5.528.707-4 e do CPF Nº 822.368.369-53, à saber:
1.1. Descrição dos itens:

Item Quant. unid. Especificação Unit Total

2 1 unid.

Aparelho(carrinho) de anestesia com vaporizador
com 02 fluxometros principais,sendo um de O²e um
de NO²,mais um fluxometro acessório de O² com
vaporizador, canister para cal soldada,fole com
traquéia e com balões,ventilador 675 Plus rotâmetro
1822 Plus.

22.650,00 22.650,00

9 30 unid. Bacia em inóx 35 cm/4700ml 70,83 2.124,90
11 15 unid. Balde cilindrico porta detritos 123,33 1.849,95

17 10 unid.
Cadeira de roda em aço dobrável em X apoio de
braço fixo,apoio de pés fixo,pneus inflável ou maciço
de 80 Kg

232,00 2.320,00

18 5 unid.
Cadeira de roda em aço ,dobrável em X,apoio de
braço fixo,apoio de pés fixo,pneus inflável ou maciço
de 120 Kg a 150 Kg.

290,00 1.450,00

26 1 unid. Desfibrilador/Cardioversor com monitor e marcapasso 12.840,00 12.840,00

http://www.matinhospr.gov.br